L.p.

godz.

Sroda

Czwartek

Pigtek

Sobota

o

.|7.15-8.00

[

.|8.00-8.45

N

.|8.50-9.35

w

.|9.40-10.25

»

.|10.30-11.15

(2

.|11.20-12.05

(=2}

.|12.25-13.10

-

.|13.15-14.00

Podstawy opieki M.J. s.34

fec}

.|14.05-14.50

©

.|14:55-15:40

10.

15:45-16:30

11

16:45-17:30

12.

17:35-18:20

13.

18:25-19:10

14.

19:15-20:00

Aktywizacja osoby chorej i niesamodzielnej
K.P. S.33

15.

20.05-20.50

16.

20.55-21.50

Jezyk angielski W.Sz. S.35 / Jezyk migowy

Opieka nad osoba
chora i nies. Gr.II
B.Sz. S.38

E.F. S.13 rotacja zajeé co 4 tyg.




